
 

  

                                                                                                  
                                                                                    PCR19ETRPO29591065  
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov  

  

 
 

 
 

 

 

 
 
 
Č. j. KRPK-55327-2/ČJ-2021-1900VZ  
        Karlovy Vary dne 9. července 2021 
        Počet listů: 3 
        Přílohy:  6 
 
 
                           VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

Název veřejné zakázky: KŘPKVK – P 2.0 – Jednoty, Sokolov – dokumentace pro 
podání žádosti o dotaci 

Předmět veřejné zakázky: Zpracování dokumentace pro podání žádosti o dotaci pro objekt 

Jednoty 1773, Sokolov 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského 

kraje 

Sídlo zadavatele: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele:  plk. Ing. Martina Krišková – náměstek ředitele pro ekonomiku  

IČO zadavatele: 72051612 

DIČ zadavatele: CZ72051612 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Odbor veřejných zakázek: 
Bc. Anna Klímová, tel. 974 362 700 
e-mail: anna.klimova@pcr.cz 
Hana Džupinová, tel. 974 362 701 
e-mail: hana.dzupinova@pcr.cz  
Datová schránka: upshp5u 

Profil zadavatele: Odkaz na profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/KRPKVZ 

Lhůta pro podávání nabídek: 22. července 2021 do 10:00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: 

Nabídky budou doručeny elektronicky nebo v listinné podobě.  
 
Elektronicky prostřednictvím elektronického tržiště NEN 
https://nen.nipez.cz/profil/KRPKVZ 
 
V listinné podobě při osobním doručení:  

http://etrap-k.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=21164844&rp=20180504110159
mailto:anna.klimova@pcr.cz
mailto:hana.dzupinova@pcr.cz
https://nen.nipez.cz/profil/KRPKVZ
https://nen.nipez.cz/profil/KRPKVZ


2 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor veřejných zakázek 
Jednoty 1773 
356 01 Sokolov 
 
Při osobním doručení lze nabídku předat v pracovní dny od 

8:00 do 11:00 hod. a od 13:00 do 15:00 hod. do konce lhůty 

pro podání nabídek tj. do 22. 7. 2021 do 10:00 hodin. 

 V listinné podobě poštou doporučeně  
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor veřejných zakázek 
Dobrovského 1935 
356 04 Dolní Rychnov 
 
Při doručení poštou se za termín doručení považuje den, kdy 

byla nabídka doručena zadavateli 
Nabídka bude podána v jedné, neprůhledné, uzavřené a 

neporušené obálce označené „KŘPKVK – P 2.0 – Jednoty, 
Sokolov – dokumentace pro podání žádosti o dotaci - 
NEOTEVÍRAT“ 
Obálku je nutné označit kontaktní adresou uchazeče. 

Místní šetření:  
Místní šetření se uskuteční po domluvě s p. Pavlem 
Jelínkem  na tel. 724187833 nejpozději 3 dny před lhůtou 

pro podávání nabídek 
Termín a místo otevírání 

obálek: 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek  
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov 

Termín plnění: do 10. 12. 2021  

Místo plnění: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Jednoty 1773, 
Sokolov 

Hodnotící kritéria dílčí 

kritéria a váha: 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, 
přičemž 100% tvoří celková nejnižší nabídková cena  

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

Zadavatel požaduje současně s nabídkou předložení  
- Čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče 
- Osvědčení o autorizaci 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

 
Povinnost uchovávat  
doklady a umožnit  
kontrolu: 
 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 

poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 

nejvýhodnější nabídku, zveřejní tuto smlouvu v registru smluv, 
včetně případných dodatků (Zákon č. 340/2016 Sb.) 
S výše uvedeným vyslovuje souhlas. 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

Součástí nabídky bude:   
- Podepsaný návrh smlouvy  
- Čestné prohlášení,  
- Cenová nabídka  
- Osvědčení o autorizaci 

 



3 

- Zadavatel nepřipouští dílčí plnění. 
- Zadavatel nepřipouští variantní řešení 
- Nabídková cena bude zpracována v Kč bez a včetně 

DPH 
- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, 

podmínky zakázky změnit nebo ji zrušit do doby 

uzavření smlouvy 
- Uchazeči nevzniká nárok v souvislosti s podáním 

nabídky na kompenzaci nákladů spojených s jejím 

zpracováním 

Přílohy 

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy  
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení  
Příloha č. 3 - Specifikace prací 
Příloha č. 4 - Zadávací podmínky 
Příloha č. 5 - Rozpočet  
Příloha č. 6 - Fotodokumentace 

Podpis zadavatele plk. Ing. Martina Krišková 

 


		2021-07-09T12:00:36+0000
	Ing. Martina Krišková




